4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.05.2023

№ 145-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 28.02.2018 № 35-па

«О межведомственной

комиссии по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 21.09.2020 года № 382-па)
В целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления, занятости детей муниципального образования городской округ Пыть-Ях, усиления мер по профилактике наркомании, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внести в постановление администрации города от 28.02.2018 № 35-па «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1. В заголовке, в преамбуле, в пунктах 1.1, 1.2 постановления слова «муниципальное образование городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «город Пыть-Ях» в соответствующих падежах.

2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3.  В приложении № 2 к постановлению:

3.1.  В наименовании приложения, в пунктах 1.1, 2.1, 4.4 слова «муниципальное образование городской округ город Пыть-Ях» заменить словами «город Пыть-Ях» в соответствующих падежах.
3.2.  В пунктах 6.3, 6.8 слова «департамент образования и молодежной политики администрации города» заменить словами «управление по образованию администрации города» в соответствующих падежах.
4.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет – pyt-yahinform.ru».
5.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                          (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
И.о.главы города Пыть-Яха

В.В. Стефогло
Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                города Пыть-Яха

от 17.05.2023 № 145-па
Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей города Пыть-Яха

	заместитель главы города (направление деятельности - социальные вопросы), председатель комиссии
начальник управления по образованию, заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела общего образования управления по образованию, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	заместитель начальника управления по образованию

	начальник отдела общего образования управления по образованию

начальник управления по культуре и спорту
начальник отдела по труду и социальным вопросам

	заведующий детской поликлиникой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница (по согласованию)

Пыть-Яхский отдел вневедомственной охраны филиала ФГКУ управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

	начальник отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

	начальник управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Пыть-Яху Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	директор бюджетного учреждения Ханты- Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения» (по согласованию)

	директор муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха» (по согласованию)

	начальник управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, территориальный отдел в г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и г. Пыть-Яхе (по согласованию)
начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и территориальной обороны
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району, управления надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания - Пыть-Яхинформ»